4. Vinzenz Wegscheider Gedenkrennen
Sportrodler Doppelsitzer Wertungslauf
Rodeln

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht

Aufsf. Kampfr.
Rennleiter

Bahnchef

Startleiter

Zielleiter

Chef der Zeitmessung
Starter

Weithaler Franz

Heinz Wegscheider
Markus Kochl

Martin Hechenblaikner
Erhard Larl

Patrick Schlogl

Martin Hechenblaikner

Jury

TRV-Delegierter

AKR

Mannschaftsf.

Ewald Spieg|
Franz Weithaler
Franz-Josef Keiler

Technische Daten
Name der Strecke Tiefental

Start
Ziel

1328m
1216m

Hilfszeit Andreas Wirtenberger
Rennsekretar Martin Schlogl
Sprecher Heinrich Menghini

Hohendifferenz  112m
Durchschn. Gef. 12,9%

Ergebnisslisten, Videos und Fotos der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel

Rang

© N OUA~WNPRE

Stnr Teilnehmer
Doppelsitzer Junioren
141 . Strickner Thomas/ Strickner G
142 Nenning Johannes/ Schwendin
138 .o Kalb Christof/ Kalb Benno
140 .cooeeeiee, Kerber Markus/ Kerber Michae
Doppelsitzer Allgemein
150 ..o Bucher Christian/ Bucher Hans
148 ..o Gratl / Schafferer Erich
151 Frischmann Verena/ Frischma
145 Tagger Rudi/ Notter Dominik
146 ..o, Erlsbacher Clemens/ Troger C
144 ... Rainer Markus/ Geir Rupert
143 i Wechselberger Alois/ Keiler St
147 i, Nenning Stefan/ Nenning Rich
139 e, Casar Robert/ Casar Andreas
149 .., Unterladstéatter Johann/ Windis
152 s Salcher Leonhard/ Manzl Jako
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JG Verein

91 WSV Trins

91 RC Dornbirn

91 RC Dornbirn

92 SV Bach

72 CDR Hopfgarten
47 SV Schmirn

87 Raika Volders

83 SVR Leisach

85 WSV St. Jakob I. Def.
90 SV Schmirn

82 Sportverein Aschau
88 RC Dornbirn

82 RC Dornbirn

68 SV Gallzein

61 CDR Hopfgarten

Total

1:05,08
1:06,04
NAS
NAS

1:02,78
1:05,08
1:05,15
1:05,26
1:05,74
1:06,02
1:06,03
1:07,29

NAS

NAS

NAS

Diff

0,96

2,30
2,37
2,48
2,96
3,24
3,25
4,51
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 15 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 10
Ausgeschiedene Teilnehmer: 5
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